中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：邱靜茹
聯絡電話：03-2652318
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月21日
發文字號：原人字第1130001743號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：自即日起至113年6月17日止開放「112學年度行政效能評
估調查」對話問卷，請轉知所屬踴躍上網填答，請查照。

說明：
一、為檢討及提升行政效能，以促進組織精進，請踴躍參與本

問卷調查。
二、本問卷調查對象為本校教職員工生，填寫路徑為：
(一)教職員工：本校首頁/I-TOUCH（登入帳號、密碼）/人

事室/行政效能評估調查。
(二)學生：本校首頁/I-TOUCH（登入帳號、密碼）/切換至

行政單位選單/人事室/行政效能評估調查。
三、系統於6月18日中午12時舉行抽獎，隨機選出145位幸運者

，將獲贈7-11新臺幣200元商品卡，且於抽獎當日以電子
郵件通知受獎人領獎。

四、中獎名單查詢：本校人事室網頁/單位公告/行政公告。
五、檢附活動海報1張，請協助公告。

正本：本校二級以上單位、附設冠英心理治療所、學生會
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)